
UCHWAŁA NR 52/2019

Zarządu Powiatu Rawskiego

z 14 maja 2019 roku

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2019 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ((Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500; z 2019 r. poz. 303, poz. 326, poz. 534) Zarząd Powiatu 

Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 51/2019 z dnia 

14 maja 2019 roku, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak

Jacek Otulak

Jarosław Kobierski

Henryk Majewski

Grzegorz Stefaniak

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu



1

Załącznik nr 1

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększeni

Dział 
Rozdział

§
Nazwa Kwota 

zmniejszenia
Kwota 

zwiększenia

1 2 3 3
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000
85333 Powiatowe urzędy pracy 8 000
2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

8 000

Razem: 8 000

Józef Matysiak



Załącznik nr 2
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia 

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Powiatowy Urząt Pracy w Rawie Mazowieckiej 8 000
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
8 000

85333 Powiatowe urzędy pracy - zadania własne 8 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000

Razem: 8 000



Załącznik nr 3 
Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
Starostwo 26 200 26 200
600 Transport i łączność 22 000 22 000

60014 Drogi publiczne powiatowe - zadania 
własne

22 000 22 000

4300 Zakup usług pozostałych 22 000
4430 Różne opłaty i składki 22 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 200

70005 Gospodarka gruntami
i nieruchomościami - zadania rządowe

200 200

41 lOz.rz. Składki na ubezpieczenia społeczne 200
4120z.rz. Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

200

710 Działalność usługowa 1 000 1 000
71095 Pozostała działność - zadania własne 1 000 1 000

4300 Zakup usług pozostałych 1 000
4430 Różne opłaty i składki 1 000

750 Administracja publiczna 3 000 3 000
75020 Starostwa powiatowe - zadania własne 3 000 3 000

4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 000
4430 Różne opłaty i składki 3 000

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej 56 615 56 615
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
56 615 56 615

85395 Pozostała działalność - zadania własne 56 615 56 615
"Centrum Usług Społecznych dla Powiatu 
Rawskiego "

56 615 56 615

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 002
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 357
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 865
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 232
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
N iepełnosprawnych

1 126

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

33

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 54 993
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 622

Razem: 82 815 82 815

OSIA



Objaśnienia

do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego nr 52/2019 

z dnia 14 maja 2019 roku

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania 

planów finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 51/2019 

został zmieniony, dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie 

finansowym wydatków w Starostwie oraz w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Rawie Mazowieckiej.


